@ Banka

=) Ekonomike

Mendon pér ty!

Bilanci i gjendjes me: 31.03.2021 Euro '000
Tremupon paraprak . [remujon v |_-i-".f-..
1242020 31032021

Pasurité

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-né 69,657 51,808
Kérkesat ndaj bankave 12,733 18,066
Bonot e thesarit 0 0
Investimet né letra me vierg 25,365 38032
Kredité dhe paradh&niet ndaj klientéve 247123 258,524
Patundshmérité dhe pajisjet 8,768 8,361
Pasurité e paprekshme 2813 690
Pasurité tatimore t& shtyra 0 0
Pasurité tjera 1,423 3.751
Gjithsej pasurité 367,882 381,322
Detyrimet

Depozitat e klientéve 330,281 342,329
Detyrimet ndaj bankave 2,080 2,082
Fondet tjera t& huazuara 0 0
Detyrimet tatimore té shiyra 0 0
Detyrimet tjera 2189 2,326
Gjithsej detyrimet 334,550 346,737
Ekuiteti i aksionaréve

Kapitali aksionar 29.442 29,422
Rezervat e kapitalit (99) (88)
Fitimi i mbajtur/{(humbja) nga vitet paraprake 4,009
Fitimif{humbija) e vitit aktual 4.009 1,066
Péerbérasit tieré té ekuitetit 0 0
Gjithsej ekuiteti i aksionaréve 33,332 34,585
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionaréve 367,882 381,322

www bekonomike. com | info@bekenomike.com
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Bilanci | giendjes me: 31.12.2020 Euro ‘000
I Tremujori paraprak | Tremujori vijues
J008.2020 11212020

Pasurité
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-né 31,349 69,657
Kérkesat ndaj bankave 10,481 12,733
Bonot e thesarit (] 0
Investimet né& letra me vierg 41,926 25365
Kredité dhe paradhéniet ndaj klientéve 234,051 247123
Patundshmérité dhe pajisjet 9119 8,768
Pasurité e paprekshme 510 2813
Pasurité tatimore & shiyra o o
Pasurité tiera 3.012 1,423
Gjithsej pasurité 330,448 367,882

Detyrimet
Depozitat e klientéve 290 447 330,281
Detyrimet ndaj bankave 2078 2,080
Fondet fjera t& huazuara 0 o
Detyrimet tatimore t& shiyra 0 0
Detyrimet tiera 2,565 2189
Gjithsej detyrimet 295,090 334,550
Ekuiteti | aksionaréve

Kapitali aksionar 31,112 28422
Rezerval e kapitalit (70) {99)
Fitimi i mbajtur/{humbja) nga vitet paraprake 2,000 0
Fitimif{humbja) & vitit aktual 2,306 4,009
Pérbérésit fjers té ekuitetit 0 0
Gijithsej ekuiteti i aksionaréve 35,358 33,332
Gjithse] detyrimet dhe ekuiteti i aksionaréve 330,448 367,882

www.bekonomike.com | info@bekonomike.com
+383 (0) 38 500 500 | +383 (0) 49 73 33 22

) Euroc 000
Pasqgyra e t& ardhurave per tremujorin g e [t |

perfundon me: 31032 remu| f.f' paraprak | Tremujor vijues
1M 22020 31/03/2021

Té hyrat nga interesi 17,965 4,709
Shpenzimet e interesit (2,729) (717)
Meto té hyrat nga interesi 15,236 3,992
Té hyrat nga tarifat dhe komisionet 2.882 e
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve {852) (386)
MNeto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,030 392
Neto t& hyrat nga tregtimi 241 4
Meto t& hyrat nga instrumentet tjera financiare 44 0
Neto t& hyrat (shpenzimet) tiera operative (9,913) (2,599)
Gjithsej té hyrat 7,611 1,789
Provizionet pér humbjet nga kredité (3,133) (B04)
Fitimi/(humbja) para tatimit 4 479 1,184
Shpenzimet e tatimit né fitim (470) (118)
Fitimi/{humbja) neto 4,009 1,066
Té ardhurat tjera gjithépérfshirése {309) (101)
Gjithsej té ardhurat gjithépérfshirése 3,700 1,167

Pasgyra e t& ardhurave pér tremujorin gé

Euro 000

pérfundon me: 31.12.2020 Tremujori paraprak .T“i”I-F;'f-'” Vijues

300092020 3122020
Té hyrat nga interesi 13,162 17,965
Shpenzimet e interesit (1,882} (2. 729)
Meto té hyrat nga interesi 11,181 15,236
Té hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,052 2,882
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (693) (852)
Meto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,359 2,030
MNeto t& hyrat nga tregtimi 52 241
Neto t& hyrat nga instrumentet fjera financiare o 44
Meto t& hyrat (shpenzimet) tjera operative (7,425) (9.913)
Gjithsej té hyrat 5,167 7,611
Provizionet pér humbjet nga kredité (2,605) (3,123)
Fitimi/{humbja) para tatimit 2,562 44789
Shpenzimet e tatimit né fitim (256) (470)
Fitimi/(humbja) neto 2,306 4,009
Teé ardhurat tiera gjithépérfshirése (573 (309)
Gjithsej té ardhurat gjithépérfshirése 2,249 3,700




